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Lekcja bezpieczeństwa dla najmłodszych

We wtorek 17 listopada grupa dzieci z przedszkola z Mińska Mazowieckiego odwiedziła
Biuro Bezpieczeństwa Narodowego. Z grupą spotkał się szef BBN minister Paweł Soloch.
Dużą niespodzianką dla dzieci była możliwość spotkania i rozmowy z Prezydentem RP
Andrzejem Dudą i Pierwszą Damą Agatą Kornhauser-Dudą.

Wizyta rozpoczęła się w siedzibie BBN, gdzie z grupą spotkał się szef Biura minister Paweł Soloch. Minister
przekazał dzieciom płyty z pieśniami patriotycznymi „Bo wolność krzyżami się mierzy…”, zachęcał do słuchania
ich w domach, a także do wytrwałego zdobywania kolejnych umiejętności i wzbogacania wiedzy o otaczającym
świecie. Przedszkolaki podarowały szefowi BBN własnoręcznie przygotowany wizerunek godła Rzeczypospolitej
Polskiej, który minister Paweł Soloch zabrał do swojego gabinetu.

Następnie w  BBN została przygotowana dla dzieci mała lekcja bezpieczeństwa. Najmłodsi rozmawiali o zasadach
bezpieczeństwa m.in. w czasie podróży samochodem, spaceru, w czasie jazdy na rowerze, podczas wakacji, w
kontaktach z nieznajomymi i w czasie korzystania z Internetu. Dzieci poznały także zasady wykorzystania numeru
alarmowego 112.

W BBN przedszkolaki miały okazję zobaczyć jak wygląda praca analityków Biura, funkcjonariuszy Biura Ochrony
Rządu i pirotechników. Zobaczyły także lądowisko dla helikopterów i śmigłowców, zlokalizowane na dachu Biura.

Kolejnym punktem wizyty w Warszawie była możliwość zobaczenia zmiany warty honorowej przed Pałacem
Prezydenckim. O szczegółach zmiany, a także o żołnierzach pełniących wartę opowiadała dzieciom ppłk Joanna
Klejszmit-Bodziuch z Dowództwa Garnizonu Warszawa.

Później, na zaproszenie Biura Bezpieczeństwa Narodowego, grupa zwiedziła Pałac Prezydencki. Tam największą
niespodzianką było dla dzieci spotkanie z Pierwszą Damą Agatą Kornhauser-Dudą, a następnie z Prezydentem RP
Andrzejem Dudą. Dzieci przywiozły także dla Prezydenta, własnoręcznie przygotowany wizerunek godła
Rzeczypospolitej Polskiej. Życzyły Prezydentowi wielu sukcesów oraz, aby był dobrym Prezydentem dla dzieci.
Prezydent podziękował przedszkolakom i przekazał życzenia dla ich rodziców.

W Pałacu Prezydenckim dzieci oglądały m.in. chorągwie, stół przy którym odbywały się obrady Okrągłego Stołu i
kaplicę. W Sali Kolumnowej, w której zazwyczaj odbywają się uroczystości nadawania odznaczeń, powołania i
odwołania rządów, nadawane są tytuły profesorów i awanse generalskie, dzieci miały okazję wziąć udział w
inscenizacji jednej z takich uroczystości. Każde dziecko wcieliło się w określoną scenariuszem rolę: Prezydenta
RP, Pierwszej Damy, ministrów w Kancelarii Prezydenta RP, odznaczanych, dziennikarzy oraz pracowników
Kancelarii Prezydenta RP.
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